
Agility 5-8 let bez + 8.Kyu NP 1 NP 2 Σ

1. Martin Vaněk VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 10 20 30

2. Vanda Hvězdová Karate Club Dragons Rosice z.s. 6 15 21

3. Filip Hanuš Karate Club Dragons Rosice z.s. 20 20

4. Tomáš Vrbecký Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 15 15

5. Dorota Přibylová VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 10 10

6. Jaromír Dostál VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 8 8

Anna Romanová L.F. CLUB KARATE, z.s 4 4 8

Jan Kolář Karate Club Dragons Rosice z.s. 2 6 8

Jan Kouřil TARO KAN, z.s. 8 8

10. Alex Knap Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 2 2

Agility 9-11 let bez + 8.Kyu NP 1 NP 2 Σ

1. Eliška Hlavoňová Karate Club Dragons Rosice z.s. 20 20 40

2. František Trubelík Karate Klub Kyjov 15 15 30

3. Tereza Nosková Karate Klub Kyjov 10 8 18

4. Lukáš Zezulka Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 8 4 12

5. Branislav Jeník Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 10 10

6. Radovan Zerzavý Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6 6

Kateřina Nováková Karate Klub Kyjov 6 6

8. Ema Jelínková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 4 4

Amálie Strmisková Karate Klub Kyjov 2 2 4

Agility 12-15 let bez + 8.Kyu NP 1 NP 2 Σ

1. Samuel Jeník Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 20 20 40

2. Václav Skalický Karate Klub Kyjov 15 15 30

3. Josef Hrachovský BUDO KAN, z.s. 10 10

Kristýna Jurkovičová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 10 10

5. Viktor Kopeček BUDO KAN, z.s. 8 8

Kihon Ido 5-8 let bez + 8.Kyu NP 1 NP 2 Σ

1. Rozárka Šlahůnková Karate Klub Kyjov 20 10 30

Vanda Hvězdová Karate Club Dragons Rosice z.s. 10 20 30

3. Jan Kolář Karate Club Dragons Rosice z.s. 15 5 20

Anna Romanová L.F. CLUB KARATE, z.s 5 15 20

5. Martin Vaněk VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 2 10 12

6. Iva Klvačová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 10 10

7. Filip Hanuš Karate Club Dragons Rosice z.s. 5 5

Jan Kouřil TARO KAN, z.s. 5 5

9. Alex Knap Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 2 2 4

Kihon Ido 9-11 let bez + 8.Kyu NP 1 NP 2 Σ

1. Kateřina Nováková Karate Klub Kyjov 20 20 40

2. Amálie Strmisková Karate Klub Kyjov 10 15 25

3. František Trubelík Karate Klub Kyjov 15 5 20

Tereza Nosková Karate Klub Kyjov 10 10 20

5. Riana Veselíková BUDO KAN, z.s. 5 5 10
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Zuzana Halmová L.F. CLUB KARATE, z.s. 10 10

7. Eliška Hlavoňová Karate Club Dragons Rosice z.s. 5 5

8. Tomáš Ovčáček Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 2 2

Adam Chmela Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 2 2

Lukáš Zezulka Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 2 2

Kihon Ido 12-15 let bez + 8.Kyu NP 1 NP 2 Σ

1. Václav Skalický Karate Klub Kyjov 20 20 40

2. Samuel Jeník Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 10 10 20

3. Josef Hrachovský BUDO KAN, z.s. 15 15

Kristýna Jurkovičová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 15 15

5. Viktor Kopeček BUDO KAN, z.s. 10 10

6. Jakub Hajna Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 5 5

Kata ml. žáci 7-9 let NP 1 NP 2 Σ

1. Adam Raušer Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 20 15 35

2. Štěpán Přibyl VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s 10 20 30

3. Jakub Mališka NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 15 15

Štěpán Králík BUDO KAN, z.s. 5 10 15

Jakub Kounek L.F. CLUB KARATE, z.s. 5 10 15

6. Michal Brzobohatý L.F. CLUB KARATE, z.s. 10 10

7. Matěj Kounek L.F. CLUB KARATE, z.s. 5 5

Michal Grim Hanko Kai karate klub Senica 5 5

9. Mikuláš Straka L.F. CLUB KARATE, z.s. 2 2

Vít Kučera L.F. CLUB KARATE, z.s. 2 2

Matěj Hekele Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 2 2

Kata ml. žákyně 7-9 let NP 1 NP 2 Σ

1. Vanda Hvězdová Karate Club Dragons Rosice z.s. 20 10 30

Aneta Nečasová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 15 15 30

3. Edita Pohlová BUDO KAN, z.s. 20 20

4. Anna Romanová L.F. CLUB KARATE, z.s 10 5 15

5. Eliška Nesvadbová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 10 10

Jana Janečková L.F. CLUB KARATE, z.s. 10 10

7. Iva Klvačová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 5 5

Kata ml. žáci 10-11 let NP 1 NP 2 Σ

1. Igor Laštůvka Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 20 20 40

2. Filip Hanáček Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 10 15 25

3. Martin Luža Karate Klub Kyjov 15 5 20

4. Robin Škranc Karate Club Dragons Rosice z.s. 2 10 12

5. David Brzobohatý L.F. CLUB KARATE, z.s. 10 10

Adam Raušer Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 10 10

7. Václav Potáš BUDO KAN, z.s. 5 5

Jan Dohnal Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 5 5

Jáchym Krejča VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 5 5

10. Matyáš Řačák L.F. CLUB KARATE, z.s. 2 2

David Manhalter BUDO KAN, z.s. 2 2

Viktor Částek BUDO KAN, z.s. 2 2



Kata ml. žákyně 10-11 let NP 1 NP 2 Σ

1. Kateřina Nováková Karate Klub Kyjov 20 15 35

Lenka Kopáčová Hanko Kai karate klub Senica 15 20 35

3. Zuzana Kopáčová Hanko Kai karate klub Senica 10 10 20

4. Adéla Hrajnohová Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 10 2 12

5. Zuzana Halmová L.F. CLUB KARATE, z.s. 10 10

6. Valérie Řačáková L.F. CLUB KARATE, z.s. 5 5

Eliška Hlavoňová Karate Club Dragons Rosice z.s. 5 5

Riana Veselíková BUDO KAN, z.s. 5 5

Hana Březovjáková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 5 5

10. Nela Degťarová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 2 2

Kata st. žáci 12-13 let NP 1 NP 2 Σ

1. Igor Laštůvka Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 20 20 40

2. Vojtěch Sůkal L.F. CLUB KARATE, z.s. 15 15 30

3. Filip Pohl BUDO KAN, z.s. 10 10 20

4. Oldřich Vašíček BUDO KAN, z.s. 10 5 15

5. Bruno Čáslava NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 10 10

6. Radek Horehleď Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 5 2 7

7. Michal Vaněk Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 5 5

Martin Luža Karate Klub Kyjov 5 5

9. Tomáš Sámel VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 2 2

Šimon Cícha Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 2 2

Tomáš Kokta Karate Jindřichův Hradec Okinawa Goju Ryu Dojo z.s. 2 2

Kata st. žákyně 12-13 let NP 1 NP 2 Σ

1. Magdaléna Trtíková Karate Klub Kyjov 20 10 30

Nicole Michalicová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 10 20 30

3. Valentýna Macková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 15 15

Ema Dvorská Hanko Kai karate klub Senica 15 15

5. Agáta Hemberová Karate Jindřichův Hradec Okinawa Goju Ryu Dojo z.s. 10 10

Alice Jana Kirschnerová BUDO KAN, z.s. 10 10

7. Karolína Škrabalová Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 5 5

Adéla Štolfová Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 5 5

Kristýna Jurkovičová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 5 5

Kata dorostenci 14-15 let NP 1 NP 2 Σ

1. Vít Masař Karate Jindřichův Hradec Okinawa Goju Ryu Dojo z.s. 20 20 40

2. Bruno Čáslava NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 15 10 25

Vojtěch Sůkal L.F. CLUB KARATE, z.s. 10 15 25

4. Alexandr Mazmanov Karate Club Dragons Rosice z.s. 5 10 15

5. Ondřej Haša Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 10 10

6. Petr Soukup Karate Jindřichův Hradec Okinawa Goju Ryu Dojo z.s. 5 5

Lukáš Zrůstek Karate Club Dragons Rosice z.s. 5 5

Štěpán Mokrý Karate Club Dragons Rosice z.s. 5 5



Kata dorostenky 14-15 let NP 1 NP 2 Σ

1. Nicole Michalicová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 15 20 35

2. Magdaléna Trtíková Karate Klub Kyjov 20 10 30

3. Tereza Vašíčková BUDO KAN, z.s. 10 15 25

4. Michaela Potášová BUDO KAN, z.s. 10 10

5. Eliška Šmedková BUDO KAN, z.s. 5 5

Michaela Holotňáková TJ TŽ Třinec 5 5

Kata junioři 16-17 let NP 1 NP 2 Σ

1. Martin Unger Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 15 15 30

Marek Ginter Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 10 20 30

3. Martin Kopáč Hanko Kai karate klub Senica 20 20

4. Daniel Pavlík TARO KAN, z.s. 10 10

Martin Hrádek Karate Jindřichův Hradec Okinawa Goju Ryu Dojo z.s. 10 10

6. Alexandr Šimon TJ TŽ Třinec 5 5

Miloslav Hermann BUDO KAN, z.s. 5 5

Kata juniorky 16-17 let NP 1 NP 2 Σ

1. Michaela Schmiedová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 20 15 35

2. Adela Sadloňová Hanko Kai karate klub Senica 15 10 25

3. Kristína Zriniová Hanko Kai karate klub Senica 10 10 20

Dominika Šabová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 20 20

5. Simona Miklíková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 10 10

Kata muži NP 1 NP 2 Σ

1. Martin Kopáč Hanko Kai karate klub Senica 20 20

Tomáš Knápek BUDO KAN, z.s. 10 10 20

Matteo Tamborlani TARO KAN, z.s. 20 20

4. Peter Dermek Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 15 15

Jaroslav Olšák TARO KAN, z.s. 15 15

6. Marek Ginter Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 2 10 12

7. Jan Rudolfský Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 10 10

David Sůkal L.F. CLUB KARATE, z.s. 5 5 10

9. Martin Unger Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 5 5

Ondřej Patočka Karate Club Dragons Rosice z.s. 5 5

Kata ženy NP 1 NP 2 Σ

1. Sabina Forstová TARO KAN, z.s. 20 20

Michaela Schmiedová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 10 10 20

Dominika Šabová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 20 20

4. Adela Sadloňová Hanko Kai karate klub Senica 15 15

Aneta Šabová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 15 15

6. Michaela Kimmelová Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 10 10

Simona Forstová TARO KAN, z.s. 10 10

8. Kristína Zriniová Hanko Kai karate klub Senica 5 5

Nikola Kimmelová Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 5 5

Kumite ml. žáci 7-9 let BRH NP 1 NP 2 Σ

1. Štěpán Králík BUDO KAN, z.s. 20 15 35

Adam Raušer Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 15 20 35

3. Jakub Kounek L.F. CLUB KARATE, z.s. 10 10 20

4. Matěj Kounek L.F. CLUB KARATE, z.s. 5 10 15



5. Michal Brzobohatý L.F. CLUB KARATE, z.s. 10 10

6. Štěpán Přibyl VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 5 5

Vít Kučera L.F. CLUB KARATE, z.s. 5 5

Kumite ml. žákyně 7-9 let BRH NP 1 NP 2 Σ

1. Jana Janečková L.F. CLUB KARATE, z.s. 20 20

Kumite ml. žáci 10-11 let -40 kg NP 1 NP 2 Σ

1. Filip Hanáček Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 20 20 40

2. David Berka TJ Karate České Budějovice 15 15

Tomáš Puzrla L.F. CLUB KARATE, z.s. 15 15

4. Jan Štefánek TJ TŽ Třinec 10 10

David Brzobohatý L.F. CLUB KARATE, z.s. 10 10

Martin Rouš VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 10 10

Samuel Otrubčák Hanko Kai karate klub Senica 10 10

8. Václav Potáš BUDO KAN, z.s. 5 5

Filip Andres BUDO KAN, z.s. 5 5

David Manhalter BUDO KAN, z.s. 5 5

Viktor Částek BUDO KAN, z.s. 5 5

12. Petr Ryšánek L.F. CLUB KARATE, z.s. 2 2

Jáchym Krejča VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 2 2

Kumite ml. žáci 10-11 let +40 kg NP 1 NP 2 Σ

1. Martin Luža Karate Klub Kyjov 20 20 40

2. Robin Škranc Karate Club Dragons Rosice z.s. 15 15 30

3. Matyáš Řačák L.F. CLUB KARATE, z.s. 10 10 20

Kumite žákyně 10-11 let BRH NP 1 NP 2 Σ

1. Valérie Řačáková L.F. CLUB KARATE, z.s. 15 20 35

2. Vanessa Osouchová TJ Karate České Budějovice 20 20

3. Pavla Dostálová VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 10 10

Kumite st. žáci 12-13 let -45 kg NP 1 NP 2 Σ

1. Filip Bílek Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 20 5 25

Tomáš Jarka Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 15 10 25

Tomáš Kokta Karate Jindřichův Hradec Okinawa Goju Ryu Dojo z.s. 10 15 25

4. Bruno Čáslava NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 20 20

5. Tomáš Sámel VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 10 5 15

6. Ondřej Haša Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 10 10

Kumite st. žáci 12-13 let +45 kg NP 1 NP 2 Σ

1. Denis Vodička Klub karate - dó Bruntál, z.s. 20 20 40

2. Filip Mareš Klub karate - dó Bruntál, z.s. 15 15 30

3. David Hrabal KODOKAI BRNO z.s. 10 10 20

4. Michal Vaněk Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 10 5 15

5. Radek Horehleď Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 10 10

6. Šimon Cícha Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 5 5

Jakub Zrůstek Karate Club Dragons Rosice z.s. 5 5



Kumite st. žákyně BRH NP 1 NP 2 Σ

1. Kateřina Pjosová TJ TŽ Třinec 15 10 25

2. Valentýna Macková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 20 20

Nicole Michalicová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 20 20

4. Agáta Hemberová Karate Jindřichův Hradec Okinawa Goju Ryu Dojo z.s. 15 15

5. Marie Spilaková TJ TŽ Třinec 10 10

Karolína Škrabalová Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 10 10

Alice Jana Kirschnerová BUDO KAN, z.s. 10 10

8. Natálie Jablonická L.F. CLUB KARATE, z.s. 5 5

Kumite dorostenci 14-15 let -57kg NP 1 NP 2 Σ

1. Alexandr Mazmanov Karate Club Dragons Rosice z.s. 20 20

Antonín Kučera Klub karate - dó Bruntál, z.s. 20 20

3. Štěpán Mokrý Karate Club Dragons Rosice z.s. 15 15

Kumite dorostenci 14-15 let +57kg NP 1 NP 2 Σ

1. Alexandr Mazmanov Karate Club Dragons Rosice z.s. 20 20 40

2. Alex Vodička Klub karate - dó Bruntál, z.s. 15 15 30

3. Adam Gregůrek KODOKAI BRNO z.s. 10 10 20

4. Lukáš Zrůstek Karate Club Dragons Rosice z.s. 10 5 15

Ivan Geisler Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 5 10 15

Kumite dorostenky 14-15 let BRH NP 1 NP 2 Σ

1. Adéla Matušková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 20 10 30

Tereza Sikorová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 10 20 30

3. Nela Brázdilová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 15 10 25

4. Klára Fichová TJ Baník Příbram - Karate 2 15 17

5. Michaela Holotňáková TJ TŽ Třinec 10 5 15

6. Eliška Šmedková BUDO KAN, z.s. 5 5

Tereza Vašíčková BUDO KAN, z.s. 5 5

8. Nikola Berková TJ Karate České Budějovice 2 2

Kumite junioři 16-17 let -68 kg NP 1 NP 2 Σ

1. Filip Dvořák Klub karate - dó Bruntál, z.s. 20 20 40

2. Alexandr Šimon TJ TŽ Třinec 15 15

Ivan Geisler Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 15 15

4. Štěpán Otřísal L.F. CLUB KARATE, z.s. 10 10

Kumite junioři 16-17 let +68 kg NP 1 NP 2 Σ

1. Ondřej Hložek TJ TŽ Třinec 20 15 35

2. Marek Ginter Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 10 10 20

Martin Hrádek Karate Jindřichův Hradec Okinawa Goju Ryu Dojo z.s. 20 20

4. Martin Kopáč Hanko Kai karate klub Senica 15 15

5. Miloslav Hermann BUDO KAN, z.s. 10 10

Kumite juniorky 16-17 let BRH NP 1 NP 2 Σ

1. Eliška Škrancová L.F. CLUB KARATE, z.s. 15 15 30

2. Nela Osouchová TJ Karate České Budějovice 20 20

Dominika Šabová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 20 20

4. Kristína Zriniová Hanko Kai karate klub Senica 10 10

Petra Navrátilová Karate Klub Kyjov 10 10

Michaela Schmiedová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 10 10



Kumite muži -75kg NP 1 NP 2 Σ

1. Marek Ginter Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 15 10 25

Marek Andraši TJ Baník Příbram - Karate 10 15 25

3. Vojtěch Schubert L.F. CLUB KARATE, z.s. 20 20

Jan Kubala TJ Baník Příbram - Karate 10 10 20

Jaroslav Olšák TARO KAN, z.s. 20 20

Kumite muži +75kg NP 1 NP 2 Σ

1. Lubomír Vaverka Klub karate - dó Bruntál, z.s. 15 20 35

2. Šimon Chmelár Klub karate - dó Bruntál, z.s. 20 10 30

3. Libor Stebel TJ TŽ Třinec 10 10 20

4. Jiří Panáček Klub karate - dó Bruntál, z.s. 15 15

5. Petr Szmek TJ TŽ Třinec 10 10

6. Roman Zálešák Karate Klub Kyjov 5 5

Jan Filípek Karate Klub Kyjov 5 5

Kumite muži BRH NP 1 NP 2 Σ

1. Vojtěch Schubert L.F. CLUB KARATE, z.s. 20 20

Jiří Panáček Klub karate - dó Bruntál, z.s. 20 20

3. Lubomír Vaverka Klub karate - dó Bruntál, z.s. 15 15

Šimon Chmelár Klub karate - dó Bruntál, z.s. 15 15

5. Patrik Machlica Hanko Kai karate klub Senica 10 10

Roman Zálešák Karate Klub Kyjov 10 10

Jan Filípek Karate Klub Kyjov 10 10

Karate Klub Kyjov

Kumite ženy BRH NP 1 NP 2 Σ

1. Veronika Mišková BUDO KAN, z.s. 20 20

Simona Forstová TARO KAN, z.s. 20 20

3. Sabina Forstová TARO KAN, z.s. 15 15

Aneta Šabová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 15 15

5. Jana Pavlíková Karate Club Dragons Rosice z.s. 10 10

Petra Navrátilová Karate Klub Kyjov 10 10

Nominovaní závodníci mohou na MČR startovat pouze v případě, že v den konání MČR splňují podmínky pro

zařazení do dané kategorie


